«Мордiн»
 сикт овмöдчöминса
Совет

	Совет
сельского поселения  «Мордино»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 07 февраля 2023 года

	 № V-16/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О назначении проверки в отношении депутата сельского поселения «Мордино» Рыльковой Ольги Геннадьевны

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,  Уставом сельского поселения «Мордино», письмом администрации Главы Республики Коми от 29.03.2022 №1629-03-1-18, Совет  сельского поселения «Мордино»

РЕШИЛ:

1. Начать проверку в отношении депутата сельского поселения «Мордино» Рыльковой Ольги Геннадьевны с целью выяснения причин не своевременного предоставления сведений о доходах на себя и ее супруга – Рылькова Д.М.
2. Определить дату начала проверки – 07.02.2023г., дату окончания проверки – 14.02.2023г.
3. Депутату сельского поселения «Мордино» Рыльковой О.Г. предоставить объяснительную записку в отношении не своевременного предоставления сведений о доходах на себя и ее супруга – Рылькова Д.М.
4. Совету сельского поселения «Мордино» рассмотреть объяснительную записку от Рыльковой О.Г. на заседании Совета сельского поселения «Мордино» 14.02.2023г.

Глава сельского поселения                                           О.М. Шарикадзе

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]